
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от _06.09.2021  № 275 

       с.Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального 

образования – Ершичский 

район Смоленской области 

от 21.12.2020г № 490 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021г № 

478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»   

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 21.12.2020г № 490 «Об утверждении 

Плана  по противодействия коррупции в муниципальном образовании - Ершичский 

район Смоленской области на 2021-2023 годы» следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления слова «2021-2023 годы» заменить словами 

«2021-2024 годы»; 

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2021-2023 годы» заменить словами 

«на 2021-2024 годы». 

2. Внести в План по противодействия коррупции в муниципальном 

образовании - Ершичский район Смоленской области на 2021-2023 годы, 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 21.12.2020г № 490 «Об утверждении 

Плана  по противодействия коррупции в муниципальном образовании - Ершичский 

район Смоленской области на 2021-2023 годы» следующие изменения: 

2.1. В наименовании слова «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024 

годы»; 

 

 



2 

 

            

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте в сети интернет. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области В. Н. Бакустина. 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                         В.Е.Абраменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз.- в  дело                                     Разослать: прокуратуре,                        

Исп. Т.А.Иванова                                       кадры-2 экз, управляющему делами         

Телефон  2-13-94 

                                                                                                             

__________________ 

                                                                         

 

 

                         Визы: М.М.Бугаев _______________________________________ 

 

 

 

 


